
 

 
 

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
31.03.2023 року​ ​ ​ ​ ​        28 сесія 8 скликання 

  
РІШЕННЯ №739 

 
Про намір передачі комунального майна в оренду та 
включення його до Переліку об’єктів оренди 
комунального майна Глуховецької територіальної 
громади другого типу  
 

Керуючись частиною 1,2 статті 6 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна», п.22 постанови КМУ № 483 від 3 червня 2020 року про 
деякі питання оренди державного та комунального майна, ч.1 п.31 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації 
постійної комісії з комісії з  питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва сфери послуг та 
благоустрою,  сесія селищної ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Оголосити про намір передачі майна: будівлі Глуховецької селищної лікарні, що 

знаходиться за адресою: 22130, Вінницька обл., Хмільницький р-н., 
смтГлухівці, вул. Кар’єрна, буд.49 в оренду. 

2.​ Включити об’єкт оренди – будівлю Глуховецької селищної лікарні, що 
знаходиться за адресою: 22130, Вінницька обл., Хмільницький р-н., 
смтГлухівці, вул. Кар’єрна, буд. 49 до Переліку об’єктів оренди комунального 
майна Глуховецької територіальної громади другого типу.  

3.​ Відділу містобудування, архітектурної діяльності, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства та благоустрою опублікувати Перелік 
об’єктів оренди комунального майна Глуховецької територіальної громади 
другого типу, що можуть бути передані в оренду без проведення аукціону на 
офіційному веб-сайті Глуховецької територіальної громади (Камінєва О. Ю.). 

4.​ Затвердити умови оренди майнових об’єктів, включених до Переліку об’єктів 
оренди комунального майна Глуховецької територіальної громади другого типу.  

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань постійної 
комісії з  питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва сфери послуг та благоустрою. 
 
Селищний голова​ ​              ​ Олександр АМОНС 
 
 
 



2 
Додаток 
до рішення 28 сесії 
8 скликання Глуховецької 
селищної ради  
від 31.03.2023 №739  

 
 

Умови оренди об’єктів оренди, включених до Переліку другого типу об’єктів 
оренди комунального майна Глуховецької селищної територіальної громади, що 

можуть бути передані в оренду без проведення аукціону 
​  
1.​ Умови передачі в оренду без проведення аукціону будівлі Глуховецької 

селищної лікарні, яка знаходяться за адресою: Вінницька обл., 
Хмільницький р-н., смт Глухівці, вул. Кар’єрна, буд. 49, (далі – Об’єкт 
оренди): 

2.​ Розмір орендної плати - 1 гривня.  
3.​ Строк оренди – 5 років. 
4.​ Додаткові умови оренди: утримання в належному технічному стані 

конструктивних елементів Об’єкта оренди та забезпечення дотримання 
санітарно-екологічних норм, протипожежних заходів та заходів цивільної 
безпеки відповідно до вимог Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та Правил благоустрою території населених пунктів Глуховецької 
об’єднаної територіальної громади, затверджених рішенням 25 сесії 7 
скликання  Глуховецької селищної ради від 24.10.2019р. №436.             

 
 
 
  Селищний голова                                    Олександр АМОНС 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


